
1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP poznámka

OS 113 objektová tabulka - univerzita x 1 x x x x 1 300x300 1700

OS 12 objektová tabulka - fakulta x 1 x x x x 1 300x300 1700

OS 112 3D nápis na obkladu za recepcí x 1 x x x x 1 753X753 2450 MĚŘIT NA OSU

OS 31 informační deska - výtah 1 1 1 1 1 1 6 500x500 1700

OS 32 orientační deska - patrová 1 2 1 1 1 1 7 500x500 1700

OS 33 mapka podlaží 1 2 1 1 1 1 7 500x500 1700

OS 41 kapsa místnosti 16 11 14 19 17 23 100 210x210 1700
různé místnosti, info vložku 

dodá objednatel

OS 42 kapsa aktualit 6 2 4 12 7 15 46 210x320 1440

OS 43 kapsa rozvrhu x 4 5 1 6 2 18 297x233 1700

OS 44 orientační kapsa do výtahové kabiny x 1 x x x x 1 210x297 1700

EVP kapsa evakuačního plánu 3 3 3 3 3 2 17 300x360 1700

PHP označení přenosného hasícího přístroje 5 4 4 4 5 4 26

LCD PANEL informační LCD panel - není dodávkou stavby x x x x x x 0 1200x550 2500 příprava elektro a datová síť

ÚV piktogram únikový východ 3 6 x x 2 x 11 300x150 x

ÚV-L piktogram únikový východ - vlevo nebo vpravo 3 2 3 3 2 5 18 300x150 x

ÚS piktogram únikové schodiště 1 2 2 2 2 3 12 300x150 x

S označení suchovodu x 1 1 1 1 x 4 x x

označeno  při výrobě prvku 

Z32- koordinovat s  

označením hydrantů

H označení hydrantu 1 x x x 1 2 x x
označeno  při dodávce 

hydrantu výrobcem

POPIS ZADÁNÍ:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Manuál orientačního systému Univerzity Palackého v Olomouci je obecně platný dokument, na který se projekt OS pouze odkazuje. Prvky, které nejsou v 

půdorysech projektu uvedeny nejsou předmětem dodávky.
Obsahem dodávky OS zhotovitele je kompletní sada prvků dle této projektové dokumentace v provedení dle Manuálu orientačního systému Univerzity 

Palackého v Olomouci část 1 před vstupem , část 2 po vstupu , část 3 na patře . Část 4 před dveřmi  bude dodána s výjimkou tištěné papírové informační výplně 

kapsy, kterou zajistí sám objednatel.

Zhotovitel před zahájením dodávky vzorkováním nechá odsouhlasit podobu všech prvků OS.

Poloha a umístění prvků PBŘ orientační tabulky únikových cest bude koordinována vzhledem k umístění nouzových svítidel.

umístění koordinováno s 

umístěním nouzových svítidel, 

prvku musí splňovat 

požadavky na viditelnost - viz 

požární řešení stavby

REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADĚ 5, UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI

UPH D11 ASŘ F1 - 07 - VÝPIS PRVKŮ ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU

umístění a počet

pozice popis rozměry  mm

výška horní 

hrany nad 

podlahou

CELKEM

Přesná poloha PHP  bude upřesněna dle polohy interiérových prvků při provádění díla.

Grafické označení suchovodu je součástí zámečnického prvku Z32.

Grafické označení hydrantů je součástí dodávky hydrantových skříní a bude koordinováno s označením suchovodu.


